385300 с. Красногвардейское,

ул. Чапаева,,93

тел/факс. 8-877-78 -5-35-92

ПРИКАЗ
От  02.06.2016 г.                                     №  19                             с. Красногвардейское

Об  утверждении типового порядка принятия решений
о признании безнадежной к взысканию задолженности

по платежам в бюджет муниципального образования

«Красногвардейский район»
Руководствуясь статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства  Российской Федерации от 06.05.2016 г.  № 393  «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»
 п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить типовой порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Красногвардейский район» согласно приложению № 1.
2.Довести приказ до сведения руководителей структурных подразделений администрации МО «Красногвардейский район» и органов местного самоуправления сельских поселений МО «Красногвардейский район», наделенных полномочиями главного администратора доходов бюджета.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа  возложить на начальника отдела доходов управления финансов администрации МО «Красногвардейский район» (О.В. Манагарова).

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящий приказ разместить в сети Интернета на официальном сайте управления финансов администрации МО «Красногвардейский район».

    Зам главы администрации –

    начальник  управления финансов                                                               С.А. Шишкина
Урысые Федераци

Адыгэ Республик

муниципальнэ гъэпсыкIэ зиIэ

«Красногвардейскэ районым» и администрацие

ФИНАНСХЭМКIЭ ИГЪЭIОРЫШIАПI

Российская Федерация

Республика Адыгея

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

администрации

муниципального образования

«Красногвардейский район»